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ltuhs ui ritrdlq qrqa\tl hou.r
nFr.{Leq, orit{l.top., q.{l tlle, rors

clzlrt jLla.ti {ieo.ti ltf{,a tiictL .yru.t tr.srl-u -ttqu hrqtcr-tL ,uflq: xell t, tot t-tL %Urtr*d
srris (sdqdt-ro) @d{A-xolxFltr.r rz(re)5- -tI .jz+al ulcLa ur{l it{ e)ii-il e,rcL iu3 utir< lql &.

.{1. dt. l'r"r,

ttlgntL -tLqq uF.r.r.

IX Ex.-167 167-l



167-2 GUJARAT GOVERNMENT GAZETTE, EX. 12.04.2023 I PART IX

NOTIFICATION

Regarding

Amendment to the Notification ofthe Government of Gujarat, Finance Department, No. (GHN-lf5) GST-

2020/5.128(26)TH, Dated the 176 December, 2020.

cJir?rd n?3r?'u.tu+r ho{rrr{ dr{lr,t: re{l Ril.qr, roro { m}rtt$
*qir: (odqdt- t t q) @qnA- ro loFAil.l 1 c( ? s )6. UqRqt iioiql

mUrtti

'tt€tl [ae0c]

$l{"{rcr{, crit{}.t.rl, rrll d, rorr
oJr?td ruq ul ilqr l?l qt\hqq, rore.

*qir: (qriqil-to) e{ilrl-tor1/Ail.t1z(x9)a:- tsud trct l,ri {.u Qtt u[\Ft,{,r, ?ote (it-t ?ote-u

tultd'tt urrtL)'0 3etlt tttcll tt<{l nrtL-{l aq, I%ltd tttgtl, atLe rti i.rr {tt sL6[Qte-[ otettqiii l,ttq[i, utt{I,

toda.td tt3R..rt .ttBtt Rottc[4t dttlLr: t\9{l [\t r,R, tor.o.tL u]1-tt]tt *\[t: (od?r{-t-l1\) gd+ta-

1o1oAr.t?z(?e)6, m}?.'rrrtr $tL. zellole?lr{ Ai-{, -fl{'tL XtrLu r1 ir.

t. +t€,lg %Le..ttlttlt[,-

(r) xerr qh?&€,rl, ".tpi .rtltLil 3r{l drflq" t urssr, utir ui rLosii,,rsd, ""J tB-u-il eori} aL{ut'
d uissL, uari ui uoei 1p+L;

(1) xen qRSeli, "dDe rr[}-tL-fl tdl cr{"tr{I" d qirsr, ,,rsni qi sror,ii qed, "geL6 *t[ts'uil rdl
dr{qql".l uissL, uatir ui todr 1ser.

1. r,u err}i-ut ir-t iort-u trri ,t[ts'u-fl so.{l dr{lLrs{l uteti urtl el.u{ crcur'i

t%trd.tr rl%.rrrucrs{l-rL gste{l ui tttr tA,

ledlq alsr,

t15t14l 'ttqct +t[tl<t.

E###xd#=sffi,H
Govemment Central Press, Gandhinagar.
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68-2 GUJARAT GOVERNMENT GAZETTE. E)(. 24.02-2023 I PART IX

NOTIFICATION
Rega ing

Amendment to the Notification ofthe Governm€nt ofGujarat, Finance Deprrtment
No. (cHN-22) GST-2020/R.,[E(4X2)-TH, Notificetion No. 13/2020- State Tax, dated the 27'h March, 2020.

U?r?td tt?3re{r -uru [Aotrtj <u{lq: ler{I u{, loroj +tt3]fl m}?,.ut
*{is (codqit-rr)qri{a-ror.olut?.Tt(xx1}5, %ru?1rr{r Srrb: 1s/lo10-?lB{ ail,

Uct?ql {oitll

mlrti
.uu Ftotpl

{firqrqq, rrit{l-rrn, c{l r^.1, lott
zr}r,ri *rrlg. rslrolr-atq &l

cJ%?rd r{rq ul ilq tra ul\[irq, rote.

sqL: (eirrdt-rc)eoitndl-rorrqr?.rc(rX9)a:- teRkt trct l,ri t.rL iu [ir.r\ tote -tL h,{,r zz{r qar{it{t (x) t{l

,tardl +tru-fl i?i, 3! ud rrgn, .rrq rti 
'[qL irL tr6[Qteil atenBiri urtui, ure{I, trlrrr +etrl-u -uBu F{o[rt-u

dr{Lr: ?e{l {r[, lolo'u rrg{l cnin-urr r.tls. (@*rq-r-tl)@q$A-?oioAn.xz(z)(r)-a., t}l-tLru trtis
rs/lolo-lrllr{ itt-.ri -0{ uud c3 XtLri ri },-

{sr.g m}l-u\r}ri, qp&r qR{}e{, "i.{1" d toti orea, "AcL u5r{l [i{ou]t, +qt[il itru]isut,' d toe) 1s+1.

t. ut rnh-ui ut 1011{[ q-r rlg-rL-il tc(l cL{[q{l ?a.to,ti utti e'Lqt{ crcrrr].

lvrt t-tL tLwtLetriltL grt{l ui i.t-tL -tL{,

lee{lq atsr,
11tStt.tt .tt.{6t +t[r{q.

Govemment Central Press, Gandhinagar
#*+#ff*
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{qrfrs rai {tt{lrl qrq,rl.tl [irrlrcr

+tlrr.rLetq, "[t{l-tcLt, Lo,{l geurl, r.ots

"1'rtL.t 
.'rJ,at[ {iorti nlit.a tl.clt cjttL.t rt1lr.i.-u .uqu [ir.tt.t.rt <u{I"r: er{l r^.1, lott .u +uLfl qn}l-tu,ri
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222-2 GUJARAT GOVERNMENT G AZETTE. EX, 20.07 -2023 I PART IX

NOTIFICATION

Regarding

Am€ndment to the Notification of the Government of Gujarat, Finance Department'

No. (GHN-43)GST-20f 9/S.148(1s)-TH, Dated the 246 April,2019, Notification No. 2ll2019-State Tax.

Ur?rd a?3t?-u'uBu [ior]cl{ ruflrt rrr{l dlirct, rorej rnUl'tqi
*qk. (@i{}j{-x€pdrfl-rorc/dr.rrr(1r{)-6, mUuri lq[s. It/Iote-?rfl i{ tqt?qt +ibit[}

n} tti

Govemment Central Press, Gandhinagar
#*f,,*ffi=

'ueu Grott.t

+(trqte,{, .r[t{l-t.rl, c.il qt, rott
tnLr-ui r{t: t,.r7tor.t-rL.a.t ir)

U%?rd rile.,ti ilq l?r u[\[irq, rore.

trris. (odqd't-.:r) oirJl-rorttdn.rre (€Z)5:- oJr?trt ,ue ui {.u iil ultFtr{r, ?ole (t-t tote.u

lmrau ur-u)-fl Eer traell ,tdc{l nrtL4 pd, "jru.t n18u., ue ui itqL iu sr(l[Rei] oret{,rhi uLtul, uLtll,

tqt?td +RsR.u 'ttgLt Groucr.tL atrl"l tr.il r,)[Ie, rote-tL qrln-tLrtr *rtls. (o?iqd-t-zg)odadt-lorcAn.tze
(r.{)-a, %rin-t u *.tlg. tl/torc-a.rw i{-,ti -il{-tu gttnr s1 &,-

nelg zriu.-urrLti, dlqn qQo&e.d, r,il"at uigs,ri, "r.t rort--r. d .tBtr-tl et-.{l eL{ut" al uirst, us1rl .ai
rL,,e'ii qe,A, "n.r lolr-t "6eLtl .rB-tLil sr.{l ar?l"r" .i u'usL, :,tsrr.l ui rt,e1 w+1.

i. ur rtlur{ n.t rottu d rrB-u-{l etr{l curl,,trll qte{ uql 0+r{ {suit.

tgnrd-u ?rod{qrerll-u gst{l ui t t-u -tLd,

lb<{lq aB?,

tttlLt-tt .tt,rq n[{.r.

ffi#
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{q[is ]ri {adlr qrtta\t1 Rau.r

upr.ugq, c[t{I-tctt, rt.{l ,ua[, iors
.lzrLrt illa.ti dio,tl ufttc t{eu lzLtrt ?ri3n{r 'uqtt [iorrru ,t{lut: cr{l qt, torr.u qn}ttru tqig:

(crdqi't-oe )@drdl-rorrtdtr.x€y(91)5..r1 lzudl ut1+re uLrll nl eigi.{I trcL +13 uRt< srl &.

.ll.d.t.ilq,
nUtr.tL .tt +q t[it +.

IX Ex.- 141 l4l -l



t4l-2 GUJARAT GOVERNMENT GAZETTE, EX. 21-03-2023 [ PART IX

NOTIFICATION

Regardiag

Amendment to the Gujerat Goods and Services Tar Rules' 2017

c.!%{d ucr utl il.u lrt Rqd, rore $qr?cl ribit{l

mLmi

'rt$ fqolcl

rli{qrqq, c[t{I-toR, c{l q-r, 1o11

cntuu ttlg: rg/ro?t-?rw {r1

Urrrd r{rq ul *.u la ql\[i.rq, rore
rqL:(odqdt-ss)erdrtrl-rortAn.rer(er.)4,- tr-trd ,uq ui tqr {u ot[\Ftq't, iole ({.t lotfft tra.td-tl
rqlr)4 rqr r(rrll rAc{l itru.{l ad, lzud rl3ri, tsrrd 'tte uti {qr iu st6Rtq4 oterteiLi uttul, e{{}, t"?.td
.tte r,ti t.{L irL Ft.{t, lo1s <rg Xtrno il{-u Ft,rrtl & &,.

t. ldl +iur l,ti rariot.-

(r) uu Ft,r.ti, tstrd ue ui {qt {u (\a?11r tqlil) h,{.rj, rorr r}qrrl.

(1) r,tL t\.r.t]L.ti u-$rt dctqrd qqt ti utdl e'1,{ i l{qtq, i tt tott.tt 'r.t .tB.tL.{l te{l crLl"tt{I

Ut,tetl Ut.r{t €'tet{ c1quil.

t. cJsrrd luq qi {c{r 4r [i{.ri, rore{,-

(r) Ft,trt rs.tt tar-Ftrrt (r) ri, {u uigr.ti, n-t rort.tL {,tB-ttil sr.{l atrl[,,tt{l u.tq{i uL{ i
{li,"n't rorr-u t .tt-d.uil s1{l dr{lur Xt{l'{l' d utis3r, l,tait ui rLae'ii qed,"u-t tott-u r,t'L.nt,

,tB,u.il sr.{l ar{u 1t{l-fl,, rl u'usr, usr?.l qi ttel 1p+r;

(i) [ir\ sq-rL tzrFt,r.t (z).ri, kdl+ uiEri treA, 4{-il rig 1t.iL,-

"cgt, Uu4 rt?d, dDe, d ui q-t, rotr-.fl 3a.t,tD {3e) eu1 .rsi ui "E-t, LoLt.{l iLt

Xaa,ui{.t1.tL o{itdluLr-ou-t{ uerer qqut?iit, q.r, rorttl 1i rl{ t)tuttrs \"u (Rai), 6'{r-fl

u.d uSrl narg tB-tLt,it ,tD-{I 6-rga ilr ut"t-u,liel rttotl rtA l"4tL{ d6r1.";

(s) [irrt ,{c-tt tarFt,r,t (t).ti, nq,r.{igs'tt t, .fl{'[ uigr etuet rtci.

"cg{i, {qr€?. qteil arl3rt, ir-r loir-u {.ttts-u.rD, ut6d+d+-t'L 6rt{-'tcr r{i, +l-t lotl-u
"q-t.rtts.tt.{l tdl url',t{l it.t totl.tt 1-t tB'tt.{l rz,n .tLrl,,t Xtilrtl urdl [t.t.t-'t r1s{ ur].".

rjvtrrt u lr"rruteuil-tL gl.t{l ui it-u -tA,

lac{lq aB?,

+tgp.tL .tt,tot nprq.

u#u*ffi=s
Government Central Press, Gandhinagar.
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itrilir ui titrdlq qtqrti.t [io+rcr

+[irqre{, cLitil{rrr, r r.{l gctLtJ, lole

l"arLct iL}attl tiio.tl trnt6 tirer "jm.r.t u5r1.u -uBn [io+.ttr ar{l"t: sdl r,t\"ne, tott -u msLrll

tirlu.tl *rris. lodldt-ex)odudl-ror?/]u?.yz(r)(ro;a.- iL cjrur{l uleLe uLrll nd eL'r.il zrst tu3 r+l{tc

r,il &.

.ll.d.t.iiq,
+p.stt.tL +rtq tlit r.

IX Ex.-223 223-t
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223-2 GUJARAT GOVERNMENT G AZETTE, EX. 24.07.2023 I PART IX

NOTIFICATION

Regarding

Amendment to the Notification of the Government of Gujarat, Finance Department,

No. (GHN-22) GST-2020/R.48(4)(2)-TH, Dated the 276March,2020, Notification No. l3/2020-State Tax.

U%etd tttgt?'u 'uqlt [Aeuct{ dt{lr,t: re{l ar{, roroi mUrti
trris. (qDdqd.t-rr,pdrA-ro?.o/ur?.rr(rx?)-5, %lUQ{t 3qi}. t.i/?.oro-?ttq {rl tt{t?qt Qibit{I

mlrtg

'uu [Aatlct

11Frcreq, odt{l.ror1, edl a,t]rcr1;, rotr
ttill-tti *{-r: 1s/1o?.1- 1t6t{ ait

Ur?rd qtet r,ti ilqr hr ut[\I\qrt, rore.

tqig. (odqdt-€x)@dilA-xo?1pu?.rz(Txto)6:- {"lrrt }t]e r4i {cu irr [:rq}ti, lots'u Fr,{rr xz-u tat-

Ft{,r (r)E} ,r}reil nru-tl ad, t%trd rr.3n, }ucr >ti {.u irL st6[Ao-[ qertciri rrttul, uteil, ts1]d u3t1-u -ugu

Rotrrr-rL rtt{,,t. te.0 {r.[, toto+ qt]r.-u.n t.ri"r. (od.{d-r- ?.l)odta- 10 lo/ut?..ra (z)(1)-6, m}l-tt}tt t{3.
t3/toto-tttt{ iri-rti {li+ cr! {tult 5} &:-

+r€.1S %l}l{rrrri, xrruq[14]6{, +r-t ?.olr--u uil*lon .rB-tril tefi ar{"ttll ?,ue.{[ uA i.L "i[q,{r CIn

c?.ls" d uo€1i oteA, "3Rrr er s?.ls" d n+] 1scr.

131rd-u ltttrqtqrllu gs.tt{l ui t t+L -ttt,

lecllq aur,

ttlEtt.tt .ttq6t 11QtcL

Government Central Press, Gandhinagar
#*?**ffi*':'
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ttrrns }ri {r{lrr qrqcltl [iouct

+tlirqreq, rLit{l.pp, tc.il rol, rore
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ztlrtL,u *rris: (siqdt-ez;odtll-rorrRln.r(re)a.--tl 1nr.0 ugr urrl it{ els14 ucr +tL3 nlitc s,[ &.

.ll. d.t. il"r,
nUp._iL _U,rot U[l.r.



158-2 GUJARAT GOVERNMENT GAZET'IE, EX. OI-M.2023

NOTIFICATION

Under

The Gujarat Goods and Services Tsx Ast,2017.

I PART IX

sJ"?rd qrct uttr il.u a r u[\Rqrr, ?ote ]gul

mlrri

'tlgu litotul

nprqreq, crit{l'rcr?, gor{l rQu,r?, 1o1t

mLr'uqr rltb. xzlxorr-?rqrr{ {t1

g"?rd rtlct ui il.n a.r ]rlqliq!{, lors.
r{3: (odqdt-sepdndl-ror,rp]tr.t(ta)a:- t"a?rd uq ui {"rL iu (tqtil) u[qFt{t, 1o?? (+t-t tol1 'tt
Wird-u zru)4 3crrr r.{l taL-ger (r)EI 'tdc{l ntt.il iq, t"dlrd tRar, uLe{I, nelg u[\Ftr.r'fl .t u.t dotqt6u'L *
.tL{lQ urterti urq{i, t ar{"r.tfl} nt tott -u r,iBdlqr tBtr-t} teil .tt{l"t'tsl gi le.

oJrltd.tt tr?,r{1ues0-tr gsrtr{l ui i.t-tt ttd,

lec{lrr aur,
tt3tl-tt {tqq +tli{q.

ffiffi# l*1l**xff*
Govemment Central Press, Gandhinagar.
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PARTTV.B

Rule rnd Orden(Otherthen thore publlrhcd inPettr I'I-A and I-L) mide
by tho Goverouent of Gujrrat undcr tlie Guierrt Actr

X'INANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalayq Galdhinigar, 46 May, 2fr21

GUJARAT GOODS AI\ID SERYICES TAX ACT, 2OI7

No.(GIIN-20) GST-20211S.128(27)TH:- l; exetcise of the powers conferred by section 128 of the

Gujarat Good and Services Tor Act 2017 (Cvj.25 of 2017), the Govemment of Gujarag on the

recommendations of the Goods and Services Tan Council, hereby makes the following amendments

in notification of the Govemment of Gujarat, Finance DePartsrcnt No. (GHN-115) GST-

2O2O1S.L2SQ6)TH dated the l7m December, 2020 being Notification No. 892020-State Ta:L

namely:-

In the said notification -

(i) in the first paragrapb, for the figures, letters and words, *3ld day of March', the figures,

letters and words "30" day ofJune", shall be substituted;

(ii) in the first paragraph. for the figures, letters and words. "ls day ofApril". the figrires, letters

and wortls "I' udy ur Jury , shatr be subsututcti.

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect'from ttre 306 day of
March,202l.

By order and in the name of ftre Govemor of Gujarat,

Governmetrt Central Press, Gandhinagar,

I l6-lIV-B Ex.-l16

MAY 2021I

.T

DILIPTHAKE&
Dcputy Secretary to Govenrment.
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Rulcs end Ordcrr (Othcr thrn thorc publtuhcd in P.rb I, I-A, end I-L) mede
by tre Goverrmcnt of Gujent underthc Gujent Actr

FINANCEDEPARTMENT

no"*"nTlon 
'-

Sachivalayq Gandhinagar, 9d June, 2(D I

. Notilic.tior No. 23r!021-Stetc Tu
GUJARAT GOODS AND SERVICES TAX ACT,2017.

No(GHN-29) cST-2021/R,lt (a) (7) TH:- In excrcise of thc powcrs mnfcrrcd by sub-tulc (a) 6f nrlc 4t of ttre
Gujarat Goods and Sc,l:niccs Tax Rules, 2017, the Government cif Gujarat, on the recommcoddioDs of tho Goods and

Scrviccs Tax Cound hereby makes the following furthcr amendment in the notification ofthe Governmcnt of Gujarat,
Finance Depffhcnt' No. lCrW-ZZpSr-ZOZOlr-Ae61Z>TH da&d the 2?n March, 2020, being Notification
No. 132020-Strte Tox, namelyi .

In tte said notifii:ation, ii the first paragrap\ after the words "notifies registered person, otrer rten", lhe words
"a govemment iepament" a local authority," shall be i$erted.

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the F &y ofJune, 2021.

.1.....:.. ....1... .1:. .,.r:..: ....'.-- :,.-;.:!i,-. u.rk-i,

DILIPTHTXE,&
Deputy Secretary to Governm€nt

IV-B Ex.-157

GovRNr,Erm CBtrR L Parss,GANDrD{^c R.
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PARTIV.B

Ruler rnd Orderr (Other then those publfuhed in Prfts I, I-A, ond I-L) mede
by the Gwemment of Gujerat under tte Gujerrt Acts

FINANCE DEPARI1TIENT

NOTINCATTON

Sa"tirafqn, Cadhi*g.r, 9'r rr4e, 2021

No{flc.6o! No. 2srZ02l-Strtc Trr
GUJARAT G(X)DS AI{D SERVICES TAX ACT,2017.

No.(GHN-3f) GST-2OzfiS.f.lE (3E)TH} In cxcrcise of thc powers conferrcd by section l4t of &e Gujaru Goods and
Scrviccs To< Act,20l7 (Guj.25 of 2017), thc Govemicnt of Gujarat, on the rccommcndations ofthe Goods and
Services Tax Council, hereby makes the following amendments in the notification of the Govemment of Gujarag
Financc Deparunent No. (GHN-43 )GST-2019/S.I4t(15!TH dated the 24t April, 2019 being Notification No. Zt{:Otg-
Statc Ta:r, namely:-

In the said notificatiotr, iD thc third p.amgrapfi, in the second proviso, for the figures, letterr and words "3lr day of May,
2021". the fir'"es. letters aqd .vords "3 lr day of rrrk, 2021 shell be s'rhsihrted.'i

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 31rday ofMaly,2}Zl.

By ordcr and in the.name of the Govemor of Gujarar,

D"o*?ffitH*,-*,.
CovFxN!,cNr CENTR L PREss, G^NDEDTAGAR-

. t59-lIV-B Ex.-159
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FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalayq, Gandhinagar, 96 June, 2021.

Nodficetion No. 272021-Strte Tar

GUJARAT G(X)DS A"t{D SERVICES TAX ACT,2017.

No.(GHN-33) GSI-2021/S.f 6{72)Tf,r In exercise of the powen conferred by seaiou 154 of thc Gujarat Goods and
Services Tax Acf" 2017 (Guj25 of 2017), the Govemment of Gujarat, on lhe recommendations of lfic Goods and
Scrviccs Tax Council, hcrcby makes the following rulcs fiftter to amcnd tha Gujarat Goods and Services To< Rules,
2017, narnely: -

l. Short title and commenccment:

(l). Thesc rules may bc called lhe Gujarar Goods and Services Tax (Fifffi Amendment) Rules,202l.

(2) Savc as odierrrioc pnovided il these nrles, they shall be deemed to have come into forpe wi6 efrect from thc l'&y
ofJune,202l.

2. In the Gujarat Goods and Services To< Rules, 20 I 7,-

(i) in sub-ruIc (l) of rule 26, in the fourtt proviso, with.effect Aom the 3ln day of May,202l, for the figureg letcrs
and wuds "3F day ofMay,202l', thc figureq letters and w<irds "3Ir day ofAugust,202l. sha[ be substioted;

(ii) in sub-rule (4) of rule 36, foi the second proviso, thj folowing proviso shall be substiurted, narply: -
"Providcd fi[ther thar such condition shall apply cumulatively for the pcfiod Apri! May and Juoe, 2021 and the

renm in FORM GSTR.3B for the. tax period Jung 2021 or quartcr ending June, 2021, as the case may be, shall be

, firmished with thc cumulative adjustment of input tax crcdit for the said months in accordance with the condition
t. l

(iii) in suFrule (2) of rulc 59, after the first proviso, 6e following proviso sf,all be hsatc4 namely: -
"Provided firther that a rcgist red p€rson rnay fiirnish such dctails, for the month of May, 202 I , using IFF .fiom

thc 1" &y of Jtmc' 202'1 till the 2ta day oflune' 2021'"' 
. By order and in the narne of the Governor of Gujarat,

DILIPTIHKE&
Deputy Secretary to Govcmment.

*ro*^n 
-ililfillii**oo*
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FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 6th August, 2022

Notification No. l7l2022-State Tax

GUJARAT GOODS AND SERVICES TAX ACT,2OI7

No.(GHN-64)GST-2022{R.48(4)(10)TH- In exercise of the powers conferred by sub-rule (4) of rule 48 of the Gujarat

Goods and Services Tax Rules, 2017, the Government of Gujarat, on the recommendations of the Goods and Services

Tax Council, hereby makes the following further amendment in the notification of the Govemment of Gujarat, Finance

Department No. (GHN-22)GST-2020,R .48(4X2)-TH dated the 27'6 March, 2020, being Notification No. l3/2020-State
Tax, namely:-

In the said notification, in the first paragraph, with effect from the 1"r day of October, 2022, for the words "twenty crore

rupees", the words "ten crore rupees" shall be substituted.

By order and in the name ofthe Governor ofGujarat,

DILIP THAKER,
Deputy Secretary to Govemment.
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PART IV-B

Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made
by the Government of Gujarat under the Gujarat Acts

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 30t September, 2022

Notification No. l8/2022-State Tax

GUJARAT GOODS AND SERVICES TAX ACT,2017

No.(GHN-68)GST-2022/S.I(18)TH:- In exercise ofthe powers conferred by sub-section (2) of section I ofthe Gujarat
Goods and Services Tax (Amendment) Act,2022 (Guj.8 of2022), the Govemment ofGujarat hereby appoints the 1"1 day
ofOctober, 2022, as the date on which all provisions ofthe said Act shall come into force.

By order and in the name of the Govemor of Gujarat,

DILIP THAKER,
Deputy Secretary to Government.
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Statement for the Delav in lavin down the notifications
on the table of Leeislativ e Assemblv issued under SGST

- Notification issued by Finance Departrnent are translated into
Gujarati by Legislative and Parliamentary Affairs Deparknent.
These Notifications could not be placed on the Table of
l,egislative Assembly because Legislative and Parliamentary
Affairs Departnent couldn't provide Gujarati translated copies
of this Notifications in time.

- A list of Notifications which are delayed in laying down is
attached herewith.

Thaker)
Joint Secretary (Tax)
Finance Departrncrt

Act and SGST Rules.
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